
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ №XXIX-7 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                         от 19 февраля 2018 года   

 

О рассмотрении протеста прокуратуры 

Рыбно-Слободского района от 01.02.2018 

№02-08-02/2018 на решение Совета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 02.12.2013 года 

№XXXI-2 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Рыбно-Слободском 

муниципальном районе Республики 

Татарстан» 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Рыбно-Слободского района от 

01.02.2018 №02-08-02/2018 на решение Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 02.12.2013 года №XXXI-2 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики 

Татарстан», во исполнение статьи 23 Федерального закона от 17 февраля 1992 

года  №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», в соответствии с 

Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, 

статьёй 80 Регламента Совета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Согласиться с протестом прокуратуры Рыбно-Слободского района от 

01.02.2018 №02-08-02/2018 на решение Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 02.12.2013 года №XXXI-2 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики 

Татарстан». 

2.В целях приведения решения Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 02.12.2013 года №XXXI-2 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан» 

в соответствие с законодательством постоянным комиссиям по транспорту, 

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, по законности, 

правопорядку, муниципальной собственности и местному самоуправлению 

Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

совместно с юридическим отделом аппарата Совета Рыбно-Слободского 



муниципального района Республики Татарстан разработать и представить для 

рассмотрения на ближайшем заседании Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан проект решения, учитывающий 

требования, содержащиеся в указанном протесте. 

3.Направить копию настоящего решения прокурору Рыбно-Слободского 

района. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель председателя 

Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района 

Республики Татарстан                                                      И.Г. Ибрагимов 

 

 

 

 

 

 

 


